ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THANH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     An Thanh, ngày       tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính, quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Căn cứ quyết định số 895/QĐ-UBND tỉnh Hải Dương ngày 15 tháng 5 năm
2023 về việc công bố danh mục thủ tục hành chính quy trình nội bộ giải quyết thủ
tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của sở LĐTBXH.

UBND xã An Thanh công bố danh mục thủ tục hành chính, quy trình nội bộ
giải quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của sở
LĐTBXH (có danh mục chi tiết kèm theo).

1. Công bố bãi bỏ Danh mục thủ tục hành chính, quy trình nội bộ giải quyết
thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội, tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc thẩm quyền giải
quyết của UBND xã như sau:

- Lĩnh vực việc làm: 01 thủ tục.
2. Quy trình công bố:  Được thực hiện theo quy định.
3.  Giao cho Công chức Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm gỡ bỏ thủ tục hành

chính và quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính này tại Hệ thống thông tin
giải quyết thủ tục hành chính của xã. Hoàn thành ngay sau khi nhận được thông
báo này.

Trên đây là Thông báo về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính, quy trình
nội bộ giải quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. Đề nghị các tổ chức, cá nhân và các bộ
phận có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- TT HĐND, Lãnh đạo UBND;
- Bộ phận một cửa;
- Các ngàn, đơn vị có liên quan;
- Cổng/trang TTĐT;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Nhã

DANH MỤC
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND XÃ

AN THANH THEO NGÀNH DỌC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ
( Kèm theo thông báo số:     /TB-UBND ngày      tháng 5 năm 2023 của UBND

xã An Thanh )

Số
TT

Mã thủ tục
hành chính

Tên thủ tục hành
chính

Văn bản bãi bỏ
thủ tục hành

chính
Ghi chú

C DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
CẤP XÃ, HUYỆN, TỈNH

C

I LĨNH VỰC VIỆC LÀM I

1

1.008362.000.00
.00.H23

Hỗ trợ hộ kinh doanh có
đăng ký  kinh  doanh  và
có  trong danh bạ của cơ
quan thuế gặp khó khăn
do đại dịch COVID-19

-Quyếtđịnhsố 23/2021/QĐ-
TTg ngày 07/7/2021 của
Thủ tướng Chính phủ quy
định về một số chính sách
hỗ trợ người lao động và
người sử dụng lao động
gặp khó khăn COVID – 19;
-Quyếtđịnh số 493/QĐ-
LĐTBXH ngày 25/4/2023
của Bộ trưởng Bộ Lao
động - Thương binh và Xã
hội về việc công bố thủ tục
hành chính bị bãi bỏ thuộc
phạm vi chức năng quản lý
nhà nước của Bộ Lao động
- Thương binh và Xã hội về
việc thực hiện chính sách
hỗ trợ người lao động và
người sử dụng lao động bị
ảnh hưởng bởi đại dịch
COVID - 19

Công    bố    tại
Quyết  định  số
3765/QĐ-
UBND ngày 16
tháng  12  năm
2021  của  Chủ
tịch UBND tỉnh

https://csdl.dichvucong.gov.vn/web/mtv/thu_tuc_hanh_chinh/chi_tiet_tthc/index?id=231936&qdcbid=44490&r_url=danh_sach_tthc
https://csdl.dichvucong.gov.vn/web/mtv/thu_tuc_hanh_chinh/chi_tiet_tthc/index?id=231936&qdcbid=44490&r_url=danh_sach_tthc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Tuấn Nhã<hoangtuannha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:31:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:32:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:32:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!